
UCHWAŁA NR XXVIII/144/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.),

Rada Gminy Kuślinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kuślin pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu,z przeznaczeniem 
na realizację zadań pn.:

1) Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2740P w Michorzewku w kwocie 15.000,00 zł.

2) Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu w kwocie 30.000,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środkówokreślone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Nowotomyskim a Gminą Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 060A777A-EB32-45BB-85D6-F689780E195D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2017 r. zabezpieczone zostały środki na pomoc finansową dla Powiatu Nowotomyskiego z

przeznaczeniem na dofinansowanie następującego zadania: "Przebudowę chodnika przy drodze powiatowej

nr 2740P w Michorzewku" oraz na "Rozbudowę Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu w kwocie

30.000,00 zł".

Pomoc finansowa uzasadniona jest bardzo złym stanem ww. chodnika. Celowym jest więc podjęcie

przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 060A777A-EB32-45BB-85D6-F689780E195D. Podpisany Strona 1




